Образец заявки

БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ

Директору

ФГБУ «ЦЛАТИ по СЗФО»

А.А. Сапожникову
Уважаемый Алексей Александрович!

Прошу Вас заключить договор на выполнение работ по анализу проб воды (выбрать нужное):

- питьевых вод;

- природных поверхностных вод;

- подземных вод;

- сточных вод;

- хозяйственно-бытовых сточных вод;

-промышленных сточных вод;

-ливневых сточных вод.
с отбором/без отбора (указать необходимое) на определение показателей: (указать определяемые показатели).
Сообщаем наши реквизиты:

	Полное (сокращенное) наименование организации

	Должность руководителя (лица, подписывающего договор)

	Ф.И.О. Руководителя

	Наименование документа на основании которого действует руководитель (лицо, подписывающее договор)

	Реквизиты, ИНН/КПП, ОКПО, ОКВЭД, ОГРН, ОКАТО, БИК, к/счет, р/счет, л/счет, юридический/фактический адрес, телефон

	Ф.И.О. контактного лица (полностью)

	Телефон контактного лица

______________________________                                                                     ____________

Должность руководителя организации                     подпись                                                 Ф.И.О.
Примечание по оформлению:

1. Заявка оформляется на фирменном бланке предприятия.

Данная форма может быть составлена в ином виде, но содержащая все вышеперечисленные сведения. Заявки, оформленные ненадлежащим образом затрудняют ее обработку и увеличивают срок ее рассмотрения.